PAGE
2

ПРОЕКТ
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 28.06.2017 № 01-76
Приказываю:

1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 28.06.2017 № 01-76 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ульяновской области и конкурса на включение
в кадровый резерв на замещение должности государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве цифровой экономики и конкуренции» следующие изменения:
1) в наименовании слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

2) в преамбуле слова «постановлением Губернатора Ульяновской области от 21.03.2014 № 34 «Об утверждении Положения о кадровых резервах на государственной гражданской службе Ульяновской области» заменить словами «указом Губернатора Ульяновской области от 08.02.2018 № 16 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Ульяновской области»;

3) в пункте 1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

4) в пункте 3 слова «Отделу планово-финансовой деятельности и осуществления закупок департамента конкуренции и финансового обеспечения Министерства цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «Отделу планово-финансовой деятельности департамента экономического развития и финансового обеспечения Министерства экономического развития и промышленности»;

5) в Положении конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ульяновской области и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области:
а) в наименовании слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

б) в пункте 1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

в) в пункте 7:

абзац четвёртый признать утратившим силу;

в абзаце пятом слова «цифровой экономики и конкуренции» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Министра                                                                                                В.Н.Разумков